概　要
特　長
GC55GC55
Model GC55 Digital Differential Pressure Gauge
デジタル差圧計 液体・気体計測
（ステンレスダイアフラム採用）
本製品は、気体・液体の比較的大きな差圧を検知する
デジタル差圧計です。圧力、差圧表示、警報、アナログ

外形寸法 単位：mm
5
ご用命に際しては、形番、各仕様及び差圧レンジをご指定ください。形番構成
GC55
デジタル差圧計
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様 付加仕様（オプション）
デジタル差圧計
モデルNo.
形番
注）接続口について
　標準以外の接続口につきましては変換継手（FJ）を別途ご指定ください。
処理について
■禁油処理
　接液部に油脂類の残留がないように製作･処理します。
■禁水処理
　接液部に水分の残留がないように製作･処理します。
■禁油・禁水処理
　接液部に油脂類又は水分の残留がないように製作･処理します。
① ② ③
1 6 0
1 6 8
①形式 ②圧力接続口 ③接液部材質 センサ素子
センサ搭載 Rc1/8
ダイアフラム：SUS630
継手：SUS304 半導体蒸着形（SS）センサ
ステンレスシール
ダイアフラムセンサ
形式
①
7 ±（1.0％F.S.＋1digit）：⊿P
精度
⑤
N 12～24V DC
電源
⑥
U 18～24V DC
　※4～20mA出力の場合
B フォトリレー出力×2出力（40V DC、200mA）
コンパレータ出力
⑦
0 ナシ
アナログ出力
⑧
1 4～20mA DC
8 1～5V DC
0 ナシ
1 禁油処理処理
⑨
0 ナシ
その他付加仕様
⑩
A 0～100kPa
B 0～200kPa
E 0～500kPa
G 0～1MPa
J 0～2MPa
圧力（差圧）レンジ
④